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ger Peter att han ju ryktesvägen hört talas om att det skulle ha varit något rån mot någon av kvinnorna där nere. Han vill dock inte gå in och spekulera i vem som skulle utfört rånet, trots att han även hört något namn ryktesvägen, så vill han inte uppge det här och nu. Eventuellt hette kvinnan Sofia, som blev utsatt för detta rån,

ankn KA10384-1-3

När detta knivrån skulle ha ägt rum, känner inte Peter till.

Peter kan ej heller uppge om det omtalade rånet skulle ha skett före eller efter mordet på Olof Palme.

Peter tillfrågas om han och Kujtim Ber isa var kompisar. Detta vill inte påstå att de var, men han menar att han ju mycket väl vet vem Kujtim Berisa är. Han säger vidare som svar på fråga att Kujtim Berisa befann sig ofta på Oxen.

Dm Kujtim Berisa hade något vapen, kan inte Peter svara på. Han menar dock att det i tidningarna stått att han alltid skulle ha vapen.

Peter tillfrågas vidare om eventuell servering nere på Oxen. Till detta säger Peter att de serverade läsk, kaffe, smörgås och ibland varm mat, allt rörande fasta förtäringen, hängde på hur kvinnorna gick in för det hela. På fråga om alkohol och knark, säger Peter att de hade stränga regler, som de följde stenhårt. Han medger ju att det säkert knarkades där nere, men då fick knarkandet i så fall ske inne på toaletterna. Något offentligt knarkande förekom inte som Peter kan berätta om. Någon alkohol fick ej heller förekomma. Om någon hade med sig sprit och gick in på toaletten för att dricka detta, menar Peter att det kunde man ju inte veta vad folk gör på toaletten. Men någon sprit fick absolut inte förekomma inne på klubben. Var det så att någon hade med sig en flaska och man lade märke till det, så fick de omedelbart gå därifrån. Någon sprit fick absolut inte förekomma på klubben. På fråga om det kunde hända att man kunde sitta där och ställa upp ett par flaskor på bordet och kalasa, så säger Peter att det är utsiktslöst, det fick och förekom ej heller. Detta är som Peter minns det hela.

ityils el om bla, Ikelten används soin for sättninsbied.
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